
UCHWAŁA NR XX/152/16
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 21 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zakładowi Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w 
Szepietowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, zm. poz.1579) i art. 16 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r.Nr 885 i 938) uchwala sie co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/10/10 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
nadania statutu Zakładowi Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. 
Nr 27, poz. 376) dokonuje się następujących zmian:

1) w Rozdziale 2 - Gospodarka finansowa: po § 3 dodaje sie § 3a w następującym brzmieniu:

„§ 3a. 1. Środki wynikające z rozliczenia podatku od towarów i usług przekazuje sie do zakładu 
budżetowego - Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie.

2. Przekazaniu na rachunek zakładu podlega nadwyżka podatku naliczonego nad należnym wynikająca 
ze złożonej do Urzędu Miejskiego cząstkowej deklaracji VAT-7 za okres miesięczny.

3. Nadwyżka podatku naliczonego nad należnym podlega zwrotowi w terminie:

1) zapłaty tego podatku do urzędu skarbowego - jeśli ze scentralizowanej deklaracji VAT-7 wynika 
obowiązek zapłaty podatku;

2) 7 dni od dnia wpływu tego podatku na rachunek Gminy - jeśli ze scentralizowanej deklaracji VAT-7 
wynika zwrot podatku VAT z urzędu skarbowego”;

2) § 8. 1. Otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1. W celu realizacji zadań wymienionych w § 4 w Zakładzie zatrudnia się:

1) Kierownika zakładu - 1 etat;

2) zastępcę kierownika - 1 etat;

3) głównego księgowego - 1 etat;

4) starszego księgowego - 1 etat;

5) konserwatora oczyszczalni - 1 etat;

6) majstra - 1 etat;

7) operatorów sprzętu - 2 etaty;

8) elektryka- kierowcę - 1 etat;

9) kierowcę ciągnika - 1 etat;

10) montera sieci wodno - kanalizacyjnej - 1 etat;

11) pomocnika montera sieci wodno - kanalizacyjnej - 2 etaty;

12) inkasenta - 1 etat;

13) konserwatorów stacji uzdatniania wody - 2 etaty”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/136/16 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie 
zasad ustalania i przekazywania z budżetu Gminy Szepietowo środków finansowych wynikających z rozliczenia 
podatku od towarów i usług dla Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie.

Id: AC04DB1A-C055-4752-A202-FE258CB7F7EA. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2016 r.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: AC04DB1A-C055-4752-A202-FE258CB7F7EA. Podpisany Strona 2 z 2




